
 

           
Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

 Strona 1 z 2 
 

 Złotoryja, dnia 03.04.2025 r. 

WIR.271.8.2025 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych ulicy 

Cmentarnej i części ulicy Bolesława Chrobrego w Złotoryi”, nr ogłoszenia 2025/BZP 

00126500 z dnia 28.02.2025 r., nr ogłoszenia o zmianie ogłoszenia 2025/BZP 00137767  

z dnia 10.03.2025 r. 
 

Zamawiająca przeprowadziła badanie i ocenę złożonych, i niepodlegających odrzuceniu, 

ofert na podstawie kryteriów określonych w dokumentach zamówienia tj. cena i okres 

gwarancji. 
 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta nr 1 Wykonawcy – Przedsiębiorstwo 

Transportowo – Budowlane Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

ul. Gajowa 23/14, 50-519 Wrocław, który spełnił wszystkie warunki udziału  

w postępowaniu, a sama oferta odpowiadała wszystkim wymaganiom określonym  

w specyfikacji warunków zamówienia. 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam tabelę 

zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także przyznaną punktację: 
 

Lp.                           Nazwa i siedziba firmy 

Punktacja  

w kryterium 

CENA 

Punktacja  

w kryterium 

OKRES 

GWARANCJI 

Łączna 

punktacja 
Uwagi 

1. 

Przedsiębiorstwo Transportowo – 

Budowlane Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Ul. Gajowa 23/14, 50 – 519 Wrocław  

NIP: 899-250-77-68 

60,00 40,00 100,00 --- 

2. 

URBIT J. MICHALIK Sp. K.  

(dawniej URBIT MICHALIK Sp. z o.o.) 

Kościelniki Dolne 9, 59-800 Lubań 

NIP: 613-159-25-47 

51,60 40,00 91,60 --- 



 

           
Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

 Strona 2 z 2 
 

Lp.                           Nazwa i siedziba firmy 

Punktacja  

w kryterium 

CENA 

Punktacja  

w kryterium 

OKRES 

GWARANCJI 

Łączna 

punktacja 
Uwagi 

3. 

Masy Polskie Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Legnicka 80, 59-300 Lubin 

NIP 692-252-35-31 

50,40 40,00 90,40 --- 

4. 

Jagielski Spółka Komandytowa 

Bolesławice 239B, 59-700 Bolesławiec  

NIP: 612-187-84-14 

57,60 40,00 97,60 --- 

 

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiająca wybiera 

najkorzystniejszą ofertę w terminie związania ofertą określonym w dokumentach zamówienia 

 

Burmistrz Miasta 

 

Paweł Kulig 

 

 

 


		2025-04-04T10:56:20+0200




